
令和６年１月１６日 

 

保護者の皆様へ 

 

                            土浦市教育委員会教育長 入野 浩美  

                            土浦市教育研究会長 原  秀樹  

                            土浦市立右籾小学校長  中山  弘 

 

 

   令和５年度土浦市教育総会開催に伴う日課の変更について 

 

 

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、「令和５年度土浦市教育総会・教育研究発表会」を、下記の日程で開催いたします。 

この行事には市内の小・中・義務教育学校の教職員が参加しますので、各学校の当日の日課を一部変更

させていただきます。ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 なお、下校時刻が早まりますので、事故等に遭わないよう学校でも十分指導します。ご家庭におかれ

ましても十分なご配慮をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和６年２月１３日（火） 午後２時３０分～午後４時３０分 

 

２  当日の日課   

                  午前中   ～通常通り～ 

給食    １２：０５～１３：００ 

帰りの会  １３：０５～１３：１５ 

下 校   １３：２５ 

 

３ その他   職員は学校におりますので、緊急時には学校に連絡をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

土浦市立右籾小学校 

       （小中一貫校） 

教務主任 小島 美浦子 

℡０２９－８４２－２５０１ 


